Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2014                                                                                      № 147
р.п. Пышма
О внесении изменений   в постановление  администрации Пышминского городского округа от 07.09.2009 года № 432 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Пышминского городского округа»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»:

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения  в постановление  администрации Пышминского городского округа от 07.09.2009 года № 432 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2011 № 160, от 08.02.2013 № 47 (далее – постановление):

1.1. приложение №1  дополнить строками 30, 31 следующего содержания:

«

	30.
	Ведущий специалист Финансового  управления  администрации Пышминского городского округа

	31.
	Заведующий Черемышским территориальным управлением администрации Пышминского городского округа

».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                               В.В. Соколов